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اغسطس 7, 2024 46:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/06/25 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة عويد للمقاولات الانشائيه

شركة فواز الزريقات وشريكه

شركة مفيد محمد نمر وشركاه

شركة مجدي ابو صبح وشركاه

سلمى للمقاولات الانشائية

مؤسسة حسن ابو نجا للمقاولات

مؤسسة حسن ابو نجا للمقاولات

مؤسسة عدي حدادين للمقاولات

مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشائيه

مكتب النفله للمقاولات

شركة خالد محمد يوسف القاموق وشركاه

شركة الخمائل للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة الخمائل للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة مصطفى الراشد الحويان و شريكته

شركة مصطفى الراشد الحويان و شريكته

مؤسسة حامد ادريس للمقاولات

مؤسسة احمد يحيى للمقاولات 

مؤسسة احمد يحيى للمقاولات 

شركة نزار ابو جاجه وشريكته

مؤسسة دعاء حمديه للمقاولات

مؤسسة ايمن درويش للمقاولات 

مؤسسة ايمن درويش للمقاولات 

شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشري

يوسف شعبان للمقاولات الانشائية 

الدقة والاتقان للمقاولات الانشائية 

بنك صفوة الاسلامي/شركة اليوبيل للاسكان و

ايمن خليل عبد الحليم السكارنه

احمد مرعي جمعه جمعات

شركة ايهاب حسن وشريكته

شركة تمكين للتاجير التمويلي / شركة مارس

احمد صلاح ابراهيم ريان

ابراهيم حسين جبر النمر

شركة تمكين للتاجير التمويلي / شركة مارس

باسل عمر سليمان بدران

عامر محمد رشيد الداعور

تيرانا للاسكان

شركة السبيل لانشاء المجمعات التجارية وت

شركة فراس الحموي وولده حسن

شركة توفيق الحلايبة وشريكته

ابراهيم عيد سليمان العوايشه

انيس غالب احمد حمايل

امجد عودة خميس ابو عوض

راجح رفيق راجح الفحل

عامر محمد رشد الداعور

اسيل محمد معارك الدقس وشريكتها

بكر موسى حسن عيد وشركاه

ايوب جميل يعقوب شعبان

شركة ايهاب حسن وشريكته

مهند سليمان ابو شاشية وشريكته

عبدالكريم حسن احمد كليب وشريكته

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1484

3211

3371

3495

3731

3944

3944

4423

4463

4517

4603

5323

5323

5488

5488

5676

5934

5934

6018

6058

6094

6094

6354

6395

6419

مساحة 
المشروع

3,507       

760         

249         

1,208       

999         

512         

511         

4,062       

250         

534         

2,396       

4,183       

1,391       

1,294       

250         

268         

271         

442         

1,875       

490         

96          

418         

999         

494         

180         

رسوم بـدل
 الاتعاب

701.400 

76.000 

12.450 

241.600 

99.900 

51.200 

51.100 

812.400 

12.500 

53.400 

479.200 

836.600 

278.200 

258.800 

12.500 

13.400 

13.550 

22.100 

375.000 

24.500 

4.800 

20.900 

99.900 

24.700 

9.000 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

19,439      

7,858       

4,323       

2,203       

15,915      

11,201      

11,201      

17,838      

5,240       

4,685       

11,565      

13,496      

13,496      

7,898       

7,898       

3,338       

5,460       

5,460       

10,246      

5,298       

5,012       

5,012       

4,769       

7,950       

180         

مجموع المساحات
القائمة 

6,539       

2,423       

2,585       

3,955       

4,825       

5,214       

5,214       

9,813       

2,534       

2,602       

4,309       

5,574       

5,574       

5,087       

5,087       

1,530       

2,301       

2,301       

5,280       

2,645       

2,629       

2,629       

3,008       

4,849       

336         

مجموع المساحات
2024

6,539       

2,423       

2,585       

3,955       

4,825       

5,214       

5,214       

9,813       

2,534       

2,602       

4,309       

5,574       

5,574       

5,087       

5,087       

1,530       

2,301       

2,301       

5,280       

2,645       

2,629       

2,629       

3,008       

4,849       

336         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

49.54  

36.71  

78.33  

59.92  

36.55  

79.00  

79.00  

74.34  

76.79  

78.85  

32.64  

42.23  

42.23  

77.08  

77.08  

46.36  

69.73  

69.73  

80.00  

80.15  

79.67  

79.67  

45.58  

73.47  

10.18  

تسلسل العطاء

3072683

3072693

3072675

3072698

3072680

3072673

3072674

3072681

3072705

3072672

3072679

3072695

3072696

3072687

3072694

3072677

3072703

3072704

3072671

3072676

3072678

3072682

3072699

3072701

3072684
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اغسطس 7, 2024 46:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/06/25 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة السهل الابيض للمقاولات الانشائية ذ.م

مؤسسة سما المملكة للمقاولات الانشائيه

شركة اسناد التنفيذيه للمقاولات الانشائية ذ.

شركة فارس نايل الطراونه وشريكه 

شركة كيبك للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة البنيان المرصوص للمقاولات ذ.م.م.

شركة البنيان المرصوص للمقاولات ذ.م.م.

انس محمد غديفان الموعد

ابراهيم حسين علي البيروتي

عواطف عبدالله علي الفاعور وشركائها

البنك الاسلامي الاردني / لصالح محمد صالح

شركة روابي المجدل للمشاريع الاسكانية

سلامه عبد العوامله

عبدالرحيم سالم الزعبي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

رقـــم 
العضـويـة

6432

6493

6519

6566

6568

6606

6606

مساحة 
المشروع

216         

2,199       

96          

288         

2,366       

199         

200         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       33,203.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

10.800 

439.800 

4.800 

14.400 

473.200 

9.950 

10.000 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       5,548.050

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

4,804       

23,817      

17,585      

8,974       

19,407      

1,689       

1,689       

مجموع المساحات
القائمة 

2,631       

10,636      

5,912       

2,661       

8,763       

871         

871         

مجموع المساحات
2024

2,631       

10,636      

5,912       

2,661       

8,763       

871         

871         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

79.73  

80.58  

44.79  

40.32  

66.39  

13.20  

13.20  

 م2

               0.167 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3072697

3072702

3072685

3072686

3072700

3072666

3072667


