تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/06/25

اغسطس 7, 46:8 8:46 ص

تاريخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	إس <u>م</u> المالك	تـصنـيـف المقــاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقىم العضوية	تسلسل
2024				,							
49.54	701.400	6,539	6,539	19,439	3,507	بنك صفوة الاسلامي/شركة اليوبيل للاسكان و	4/انشاء ابنية	موسسة عويد للمقاولات الانشائيه	3072683	1484	1
36.71	76.000	2,423	2,423	7,858	760	ايمن خليل عبد الحليم السكارنه	5 / انشاء ابنية	شركة فواز الزريقات وشريكه	3072693	3211	2
78.33	12.450	2,585	2,585	4,323	249	احمد مرعي جمعه جمعات	6 / اشغال عامة	شركة مفيد محمد نمر وشركاه	3072675	3371	3
59.92	241.600	3,955	3,955	2,203	1,208	شركة ايهاب حسن وشريكته	5 / انشاء ابنية	شركة مجدي ابو صبح وشركاه	3072698	3495	4
36.55	99.900	4,825	4,825	15,915	999	شركة تمكين للتاجير التمويلي / شركة مارس	4 / انشاء ابنية	سلمى للمقاولات الانشائية	3072680	3731	5
79.00	51.200	5,214	5,214	11,201	512	احمد صلاح ابراهيم ريان	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسن ابو نجا للمقاولات	3072673	3944	6
79.00	51.100	5,214	5,214	11,201	511	ابراهيم حسين جبر النمر	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسن ابو نجا للمقاولات	3072674	3944	7
74.34	812.400	9,813	9,813	17,838	4,062	شركة تمكين للتاجير التمويلي / شركة مارس	4/انشاء ابنية	مؤسسة عدي حدادين للمقاولات	3072681	4423	8
76.79	12.500	2,534	2,534	5,240	250	باسل عمر سليمان بدران	6 / اشغال عامة	مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشانيه	3072705	4463	9
78.85	53.400	2,602	2,602	4,685	534	عامر محمد رشيد الداعور	6 / اشغال عامة	مكتب النفله للمقاولات	3072672	4517	10
32.64	479.200	4,309	4,309	11,565	2,396	تيرانا للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة خالد محمد يوسف القاموق وشركاه	3072679	4603	11
42.23	836.600	5,574	5,574	13,496	4,183	شركة السبيل لانشاء المجمعات التجارية وت	4/انشاء ابنية	شركة الخمائل للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3072695	5323	12
42.23	278.200	5,574	5,574	13,496	1,391	شركة فراس الحموي وولده حسن	4 / انشاء ابنية	شركة الخمائل للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3072696	5323	13
77.08	258.800	5,087	5,087	7,898	1,294	شركة توفيق الحلايبة وشريكته	5 / انشاء ابنية	شركة مصطفى الراشد الحويان و شريكته	3072687	5488	14
77.08	12.500	5,087	5,087	7,898	250	ابراهيم عيد سليمان العوايشه	5 / انشاء ابنية	شركة مصطفى الراشد الحويان و شريكته	3072694	5488	15
46.36	13.400	1,530	1,530	3,338	268	انیس غالب احمد حمایل	6 / اشغال عامة	مؤسسة حامد ادريس للمقاولات	3072677	5676	16
69.73	13.550	2,301	2,301	5,460	271	امجد عودة خميس ابو عوض	6 / اشغال عامة	مؤسسة احمد يحيى للمقاولات	3072703	5934	17
69.73	22.100	2,301	2,301	5,460	442	راجح رفيق راجح الفحل	6 / اشغال عامة	مؤسسة احمد يحيى للمقاولات	3072704	5934	18
80.00	375.000	5,280	5,280	10,246	1,875	عامر محمد رشد الداعور	5 / انشاء ابنية	شركة نزار ابو جاجه وشريكته	3072671	6018	19
80.15	24.500	2,645	2,645	5,298	490	اسيل محمد معارك الدقس وشريكتها	6 / اشغال عامة	مؤسسة دعاء حمديه للمقاولات	3072676	6058	20
79.67	4.800	2,629	2,629	5,012	96	بكر موسى حسن عيد وشركاه	6 / اشغال عامة	مؤسسة ايمن درويش للمقاولات	3072678	6094	21
79.67	20.900	2,629	2,629	5,012	418	ايوب جميل يعقوب شعبان	6/اشغال عامة	مؤسسة ايمن درويش للمقاولات	3072682	6094	22
45.58	99.900	3,008	3,008	4,769	999	شركة ايهاب حسن وشريكته	5 / انشاء ابنية	شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشري	3072699	6354	23
73.47	24.700	4,849	4,849	7,950	494	مهند سليمان ابو شاشية وشريكته	5 / انشاء ابنية	يوسف شعبان للمقاولات الانشائية	3072701	6395	24
10.18	9.000	336	336	180	180	عبدالكريم حسن احمد كليب وشريكته	6/اشغال عامة	الدقة والاتقان للمقاولات الانشانية	3072684	6419	25

تـقـريــر تصـديـــق العقــود اليــومـــي 2024/06/25

اغسطس 7, 46:8 2024 ص

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســــم المـالـــك	ت <u>صني</u> ف المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	
79.73	10.800	2,631	2,631	4,804	216	انس محمد غديفان الموعد	6 / اشغال عامة	شركة السهل الابيض للمقاولات الانشائية ذم	3072697	6432	26
80.58	439.800	10,636	10,636	23,817	2,199	ابراهيم حسين على البيروتي	4 / انشاء ابنية	مؤسسة سما المملكة للمقاولات الانشانيه	3072702	6493	27
44.79	4.800	5,912	5,912	17,585	96	عواطف عبدالله علي الفاعور وشركانها	4 / انشاء ابنية	شركة اسناد التنفيذيه للمقاولات الانشائية ذ	3072685	6519	28
40.32	14.400	2,661	2,661	8,974	288	البنك الاسلامي الاردني / لصالح محمد صالح	5 / انشاء ابنية	شركة فارس نايل الطراونه وشريكه	3072686	6566	29
66.39	473.200	8,763	8,763	19,407	2,366	شركة روابي المجدل للمشاريع الاسكانية	4 / انشاء ابنية	شركة كيبك للمقاولات الانشائية ذمم م.	3072700	6568	30
13.20	9.950	871	871	1,689	199	سلامه عبد العوامله	5 / انشاء ابنية	شركة البنيان المرصوص للمقاولات ذ.م.م.	3072666	6606	31
13.20	10.000	871	871	1,689	200	عبدالرحيم سالم الزعبي	5 / انشاء ابنية	شركة البنيان المرصوص للمقاولات ذ.م.م.	3072667	6606	32

2- 33,203.000	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
5,548.050 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.167 دينار	معدل بدل الاتعاب